
Столична община
Входящ №

COA23-BK66-3544
Регистриран на 04,04.2023

За npo8epKa:https://sofia.bg/registrv-report

IIIIUMIIIftllllllllll

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. e-mail: infoг/ soflacouncil.bg. http://w«v%.sollacouncil.bg

до
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

ОТНОСНО: Изменение на Решение № 178 на Столичния общински съвет от 
09.03.2023 г. за учредяване на срочно и безвъзмездно право на ползване върху НИ с 
идентификатор 02659.2195.2730. находящ се на територията на Район ..Банкя" на ..ПАЗАРИ 
СЕВЕР“ ЕАД и разкриване на постоянен пазар.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ.
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 178 на Столичния общински съвет от 09.03.2023 г. по Протокол № 72. 
е дадено съгласие на ..Пазари Север" ЕАД за откриване на пазар с постоянен статут, находящ 
се върху ПИ с идентификатор 02659.2195.2730 /нула две шест пет девет точка две едно девет 
пет точка две седем три нула/ с площ от 658 /шестстотин петдесет и осем/ кв.м.. съгласно 
скица № 15-1467926/20.12.2022 г. на СГКК, начин на трайно ползване: за друг вид 
застрояване, находящ се в гр. Банкя. кв.81а. ул. ..Стефан Стамболов" при следните условия:

1. Организатор на пазара: ..ПАЗАРИ СЕВЕР“ ЕАД:
2. Предназначение на пазара: универсално:
3. Местоположение, площ и точни граници - съгласно одобрена схема с указано 

местоположение на масите за сергийна търговия, издадена от главния архитект на 
Столична община.

Съгласно чл. 3. т. I. б. а от Наредбата за пазарите на територията на Столична община, 
постоянен пазар може да се разкрие върху имот, който е с предназначение за пазар, съгласно 
Закона за устройство на територията.

Поземлен имот с идентификатор 02659.2195.2730 /нула две шест пет девет точка две 
едно девет пет точка две седем три нула/ с площ от 658 /шестстотин петдесет и осем кв.м.. 
съгласно скица № 15-1467926/ 20.12.2022 г. на СТКК е с начин на трайно ползване: за друг 
вид застрояване съгласно КККР. Към настоящия момент за имота няма отредено УПИ. 
следователно върху него не може да бъде разкрит постоянен пазар.

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра- / (един) за класиране в .V АСО и 1 (един) за адресата Иа адресата
се изпраща на хартиен носите.'/, като се насочва чрез АПССО към АИССОС.

Приложенията се сканират



Предвид необходимостта от разкриване на пазар, предлагаме Решение № 178 на 
Столичния общински съвет от 09.03.2023 да бъде изменено по следния начин:

I. В т. I думите ..постоянен пазар" се заменят с думите ..временен пазар":
2. Съществуващата т. III придобива следната редакция: ..Възлага на ..Пазари Север" 

ЕАД да се снабди с всички документи и да предприеме надлежните действия пред 
кмета на Столична община, за разкриване на временен пазар по смисъла на чл. 6 
от Наредбата за пазарите на територията на Столична община.

1. В останалата си част Решение № 178 на Столичния общински съвет от 09.03.2023 г. 
остава непроменено.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ.
С оглед на гореизложеното, както и на основание чл. 21. ал. 1. т. 8 във вр. с ал. 2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, във вр. с чл. 39 ал. 4 от 
Закона за общинската собственост, във вр. с чл. 71 от Наредбата за общинската собственост 
и чл. 3. т. 1. б. ..б" от Наредбата за пазарите на Столична община, предлагаме да се приеме 
решение съгласно приложения към настоящия Доклад проект.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Проект на решение на Столичния общински съвет.

С УВАЖЕНИЕ.

2

г

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра- 1 (един) за Класиране в У АСО и I (един) за адресата. На адресата
се изпраща на хартиен носител, като се насочва чрез АИССО към АПССОС.

Приложенията се сканират.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 СоЛия. V.I. Московска № 33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: info « sofiacouncil.be. hitn^/www.sofiacouncil.be 

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 

на Столичния общински съвет
от 20__година

За: Изменение на Решение № 178 на Столичния общински съвет от 09.03.2023 г. за 
учредяване на срочно и безвъзмездно право на ползване върху ПИ с идентификатор 
02659.2195.2730. находящ се на територията на Район ..Банкя" на ..ПАЗАРИ СЕВЕР” ЕАД 
и разкриване на постоянен пазар.

На основание чл. 21. ал. I. т. 8 във вр. с ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, във вр. с чл. 39 ал. 4 от Закона за общинската собственост, във 
вр. с чл. 71 от Наредбата за общинската собственост и чл. 3. т. I. б. .,б” от Наредбата за 
пазарите на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

I. Изменя Решение № 178 на Столичния общински съвет от 09.03.2023 г. по следния 
начин:

I. В т. 1 думите ..постоянен пазар" се заменят с думите ..временен пазар”.
2. Съществуващата т. Ill придобива следната редакция: „Възлага на „Пазари Север” 

ЕАД да се снабди с всички документи и да предприеме надлежните действия пред 
кмета на Столична община, за разкриване на временен пазар по смисъла на чл. 6 
от Наредбата за пазарите на територията на Столична община.

11. В останалата си част Решение № 178 на Столичния общински съвет от 09.03.2023 г. 
по Протокол № 72 остава непроменено.

Настоящото решение е прието на ___заседание на Столичния общински съвет,
проведено на 20__г.. Протокол №от 20__ г. и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински 
съвет:

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра- I (един) за класиране в У АСО и I (един) за адресата. Па адресата
се изпраща на хартиен носител, като се насочва чрез АПССО към АПССОС.

Приложенията се сканират.


